
Zarządzenie Nr 20/2010
Wójta Gminy Barciany
z dnia 02 czerwca 2010r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej.

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  września  1990r.  o  wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 72, poz. 467) – zarządzam, co następuje:

§ 1 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 
czerwca  2010r.  powołuje  się  na  terenie  Gminy  Barciany  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w 
następującym składzie:

    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Gimnazjum Publicznym w Barcianach

1. Zawadzka Anna zam. Barciany
2. Kaliszewski Edward zam. Barciany
3. Lipiński Paweł zam. Barciany
4. Blusiewicz Dorota zam. Barciany
5. Dymowska Bożena zam. Barciany
6. Olko Aneta Marta zam. Winda
7. Baran Mirosław zam. Barciany
8. Kaszuba Halina Elżbieta zam. Barciany
9. Bączkowska Dorota zam. Barciany – pracownik Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Drogoszach

1. Czerwiński Artur zam. Wilkowo Małe
2. Koryga Jolanta Zofia zam. Drogosze
3. Tukajło Magdalena zam. Drogosze
4. Winiarek Magdalena zam. Drogosze
5. Biedrawa Damian zam. Barciany
6. Kustra Katarzyna zam. Rowy
7. Dowejko Agnieszka zam. Barciany
8. Bepirszcz Iwona Maria zam. Drogosze
9. Kochmańska Krystyna Teresa zam. Drogosze – pracownik Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Windzie

1. Chodara Marian zam. Winda
2. Nosek Henryk Florian zam. Barciany
3. Blusiewicz Wioleta zam. Barciany
4. Łyszczarek Mirosława zam. Winda
5. Greczko Piotr zam. Stary Dwór 



6. Kamińska Ewa Ela zam. Winda
7. Wiśniewski Jan zam. Dębiany
8. Żydaniec Hanka zam. Skierki
9. Gajdowska Halina zam. Barciany – pracownik Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mołtajnach

1. Mickiewicz Zdzisław zam. Barciany
2. Grzesiuk Natalia zam. Aptynty
3. Robczak Andrzej zam. Mołtajny
4. Bera Stanisław zam. Mołtajny
5. Seebald Marzena Teresa zam. Aptynty
6. Skonieczko Milena zam. Niedziały
7. Ostapczuk Bożena zam. Mołtajny
8. Dziadyk Joanna zam. Mołtajny
9. Żelichowska Emilia Aneta zam. Mołtajny – pracownik Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gminnej Bibliotece w Skandawie
1. Wójcik Marcin zam. Skandawa
2. Karpiuk Halina zam. Skandawa
3. Batraniec Alina zam. Skandawa
4. Pawluczuk Zenona zam. Skandawa
5. Stasal Agnieszka zam. Silginy
6. Pawęska Elżbieta zam. Winda
7. Woźniak Krzysztof zam. Mołtajny
8. Witkowska Anna zam. Skandawa
9. Pyrcz Maria zam. Barciany – pracownik Wójta.

Wójt Gminy Barciany

      /-/ Łukasz Jakub Wiśniewski


